
Ekologická zbraň proti housenkám a škůdcům.

Produkt lze zakoupit ve vybraných zahradnictvích
nebo na www.biocont.cz

• Přezimující housenky na buxusech
se už probouzejí….
Zlikviduje je Lepinox plus.

• S housenkami a larvami v půdě si poradí
parazitické hlístice nemapom a nemamax.

Papua Nová Guinea lákámnoho dobrodruhů a fotografů k prozkoumávánímístní
kultury a kmenů. Návštěvníci tvrdí, žemístní kmeny pořádají fascinující rituály. Oblast
má více než 800 domorodých jazyků a tím se řadí mezi unikátní místa na celém světě.
inzerce
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Šest z deseti začínajících
e-shopařů překoná první
rok podnikání.

V prvním čtvrtletí vzniká třetina
všech nových e-shopů, tedy nejvíce
z celého roku. Začínající e-shopeři
své snahy vzdávají nejčastěji už po
třech měsících provozu, nováčci
v e-commerci se však musí obrnit tr-
pělivostí, než vybudují úspěšný
on-line projekt.

Podle poskytovatele e-shopových
řešení Upgates překoná první rok
podnikání 60 procent nových e-sho-
pů, které založili začínající podni-
katelé. Nejúspěšnější jsou výrobci
originálních, často domácích pro-
duktů v segmentech dekorace, ob-
lečení a doplňky, jídlo a nápoje.
Náročnější to mají přeprodejci neori-
ginálního zboží či e-shopy s výtisky
z 3D tiskáren.

První měsíce roku jsou ideální do-
bou pro založení nového e-shopu.
Jen v lednu a únoru vznikne zhruba
20 procent nových e-shopů, a během
prvního čtvrtletí se jejich podíl
vyšplhá až na třetinu z celoročního
počtu.

„Tyto týdny, kdy odeznívají posled-
ní výprodeje a spotřebitelé jsou ote-
vřeni novým trendům, představují
ideální dobu pro založení e-shopu,“
říká Michal Benatzky, marketingový
manažer společnosti Upgates, doda-
vatele e-shopových řešení.

Zimní měsíce dávají zavedeným
prodejcům prostor promyslet plány
do budoucna a připravit se na růst
byznysu. Právě nyní nejčastěji připra-
vují svůj e-shop na expanzi do zahra-
ničí, hledají úspory nebo vylepšují
grafiku obchodu. „Řada prosperují-
cích prodejců v zimě častomění plat-
formu, na níž internetový obchod

funguje. A to nejen z důvodů technic-
kých vylepšení, ale také kvůli finan-
čním úsporám z provozu,“ přibližuje
Michal Benatzky. Nováčci, kteří zkou-
ší své štěstí v e-commerci, se ale musí
obrnit trpělivostí. Právě prvníměsíce
podnikání jsou totiž nejnáročnější.
Nejvíce nových e-shopů skončí do

tří měsíců, jak dokazují data společ-
nosti Upgates. „Začínající podnikate-
lé občas mají nereálná očekávání.
E-shop je v krátkém časovém hori-
zontu nesplní, a tak to jeho majitel
záhy vzdá. Překonat prvotní výzvy
a vybudovat stabilní a úspěšný inter-
netový obchod ale zabere mnohem
více než čtvrt roku,“ upozorňuje Mi-
chal Benatzky.
Spousta e-shopů vzniká jako přivý-

dělek vedle zaměstnání na plný úva-
zek. „Část projektů jejich majitelé
jen pozastaví, protože se jim kvůli za-
městnání nemají čas věnovat. Do bu-
dování plnohodnotného on-line pod-
nikání se pouští až později, jakmile
si ujasní dlouhodobou vizi a strate-
gii,“ doplňuje Benatzky. MET

Podnikání jako přivýdělek? PROFIMEDIA

Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li
uvedeno jinak. Fotografie mohou být ilustrační. Vyhrazujeme si právo změn. Další podmínky nabídky
na www.penny.cz. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy
dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto
zboží platí pouze první den uvedeného období akce. **Doporučená prodejní cena výrobce.

⬇Nejnižší cena za posledních 30 dní. Škrtaná cena je běžná prodejní cena.

%
ODČTVRTKADOSTŘEDY

13.3. –19. 3. 2025

VŽDY NÍZKÉ
CENY

64,90
96,90� 33%

11,90
19,90� 40%

9,90
16,90� 41%

64,90
129,90� 50%

12,90
24,90� 48%

90%
masa

CENA ZA 1 KG

ŠUNKOVÝ
SALÁM
ŘEZNÍKŮV
TALÍŘ
100 g

SMĚS ROZMĚLNĚNÝCH
MAS DOBRÉ MASO
vepřové, hovězí
500 g | 100 g 12,98 Kč

ZAKYSANÁ
SMETANA
12% BONI
200 g
100 g 4,95 Kč

OKURKA
SALÁTOVÁ
cena za 1 ks

HROZNY
RÉVY VINNÉ
MODRÉ
volné
cena
za 1 kg

ilustrační foto

inzerce

Začátky bolí
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Mít svoji nemovitost správně
pojištěnou bymělo být samo-
zřejmostí, říká ředitel Centra
likvidací Kooperativy Ondřej
Poul. Přesto je 30 procent ne-
movitostí, které nejsou vů-
bec pojištěny.

Jak velký problémobecně je
špatné či nedodatečné po-
jištění nemovitosti, typicky
rodinného domu?
Problém to může být skuteč-
ně zásadní. V případě škody
peníze od pojišťovny nemusí,
a asi ani nebudou, na opravu
či znovupořízení nemovitosti
stačit. Naše zkušenosti z loň-
ského podzimu, kdy jsme
byli svědky povodní zniče-

ných domů, opět ukazují, že
někteří klienti smlouvu o po-
jištění již řadu let neaktuali-
zovali a nemají tak svůj maje-
tek dostatečně chráněn.

Můžete uvést nějaký
konkrétní příklad ze zářijové
kalamity?
Řešili jsme případ rodinného
domu, který je pojištěn na
hodnotu 6,5 milionu Kč, ale
současná pojistná částka by
měla být okolo 11 milionů
Kč. Smlouva byla staršího
data, v posledních dvou le-
tech jsme klientovi nabídli
úpravu smlouvy a indexaci,
která by mu zajistila odpoví-
dající navýšení pojistné část-

ky, ale ani jedné nabídky
klient nevyužil. Pojistné plně-
ní tedy na opravu nebude sta-
čit, cca čtyřicet procent část-
ky bude muset dát ze svého.

Zmínil jste indexaci, o co se
jedná?
Automatická indexace zajiš-
ťuje úpravu pojistné částky
nemovitosti a pojistného v zá-
vislosti na skutečném inflač-
ním vývoji. Po tornádu v roce
2021 jsme oslovili několik set
tisíc klientů se staršími
smlouvami s nabídkou jejich
aktualizace, včetně zahrnutí
automatizované indexace.
Na tuto nabídku pozitivně re-
agovala asi polovina oslove-

ných. K tomu přibližně
15 procent pojistných smluv
každoročně aktualizujeme
formou náhrady – tedy pře-
pracováním na modernější
produkt. Přibližně 35 pro-
cent klientů aktualizaci nevy-
užilo, lze předpokládat po-
stupnou ztrátu aktuálnosti
nastavení jejich pojistných
smluv.

A jak je to umenších škod,
i tady je problém? Celková
pojistná částka by určitě na
dílčí škody stačila…
Problém nízkých pojistných
částek, které neodpovídají
ceně majetku, je i při řešení
menších škod. V těchto přípa-

dechmá pojišťovna právo sní-
žit pojistné plnění ve stej-
ném poměru, v jakém je po-
jistná částka k hodnotě nemo-
vitosti. Pokud jde o podpojiš-
tění 50 procent, třeba maje-
tek za pět milionů korun je
pojištěn pouze na 2,5 milio-
nu korun, vyplatí pojišťovna
i při menší škodě pouze 50
procent pojistného plnění.
Kdyby vyplatila 100 procent,
byťmenší škody, znevýhodni-
la by klienty, kteří mají od-
povídající pojistnou částku
a platí dvojnásobné pojistné,
což je nepřípustné. Když si po-
jistíte dům na polovinu, je to
vlastně, jako když si pojistíte
jen polovinu cihel či střechy.

Ředitel Centra likvidací Kooperativy Ondřej Poul

Kdy naposledy jste kontrolovali
pojištění svého majetku?

Pojistné smlouvy je třeba aktualizovat. 2x KOOPERATIVA

POJIŠTĚNÍ MAJETKU
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A máte doma zdravý vzduch?A máte doma zdravý vzduch?A máte doma zdravý vzduch?A máte doma zdravý vzduch?A máte doma zdravý vzduch?

e otázkou, zda si můžeme
kvalitu vnitřního prostředí vů-
bec nějak vylepšit. Odpověď

je jednoznačná - můžeme! Důležité
je pravidelné vět-
rání, které zabra-
ňuje vzniku vyso-
ké vlhkosti a tvor-
bě plísní. Odborníci doporučují vět-
rat krátce, ale intenzivně, nejlé-
pe průvanem. Pravidelným větrá-
ním vytvoříme vyrovnané klima
pro bydlení a zajistíme výměnu
vzduchu v místnosti. Dále je důle-
žité dbát na správný výběr ma-
teriálů a vybavení domácnosti.
Zbytečně interiér neutěsňovat a
nezahlcovat všelijakými „lapači
prachu“. Prachové mikročástice,
smog, chemické výpary z umělých
hmot, viry, bakterie, spóry plís-
ní, výkaly všudypřítomných roz-
točů – to vše se v uzavřených
prostorách koncentruje a může
velmi negativně ovlivnit náš zdra-
votní stav. Největší část škodlivin
přitom proniká do těla právě plí-
cemi.
Ionizace vzduchu:Ovzduší, ve kte-
rém trvale pobýváme, by mělo
podle doporučení Státního zdra-
votního ústavu obsahovat mini-
málně 1.250 záporných iontů (ani-

ontů) na cm3. A zatímco v přírodě
dýcháme vzduch s koncentrace-
mi až 10.000 vzdušných aniontů
v cm3, v interiérech, kde žijeme

a pracujeme, jsou
hodnoty většinou
blízké nule. Právě
díky vysoké kon-

centraci vzdušných aniontů je nám
tak dobře v přírodě, kde si velmi
rychle odpočineme. Díky čističce
vzduchu Ionic-CARE si takovou
příjemnou atmosféru můžeme vy-
tvořit i doma.

Býváte často unavení, podráždění a bez energie?
Špatně se vám spí, hůře se koncentrujete nebo se
prostě jenom necítíte „ve své kůži“? Pokud ano, mě-
li byste se zamyslet nad kvalitou vnitřního prostře-
dí, v němž žijete. Jednou z hlavních příčin chronic-
kých únavových syndromů je právě dlouhodobý po-
byt v prostředí, kde je nezdravý vydýchaný vzduch.

J
Jediná čistička na trhu,
která je prověřená
7 nezávislými testy.

volejte zdarma 800 112 111 I www.ionic-care.cz

A máte doma zdravý vzduch?A máte doma zdravý vzduch?A máte doma zdravý vzduch?A máte doma zdravý vzduch?A máte doma zdravý vzduch?

Filtr není třeba nikdy vyměňovat!
Stačí ho jen jednoduše vyjmout a otřít.

stříbrná, černá, bílá
cena 3.690 Kč/ks

dekor dřeva
cena 3.990 Kč/ks

Přínosy ionizace
» zlepšení dýchání

» odstranění prachu

» zlepšení koncentrace

» zlepšení pracovní

výkonnosti

» kvalitnější spánek

» zmírnění časté únavy

» podpora růstu rostlin

Ionic-CARE® Triton X6 – čistička a ionizátor v jednom
Kombinace výkonné čističky vzduchu a ionizátoru. Čištění vzduchu
s účinností až 96 % probíhá naprosto nehlučně. Cirkulaci vzduchu
v přístroji zajišťuje soustava elektrod, které pohybují vzduchem pomocí
tzv. elektronového větru. Tato technologie nahrazuje hlučné a energe-
ticky náročné ventilátory. Nečistoty se zachytávají na omyvatelném
elektrostatickém filtru. Na jeho ploše spolehlivě ulpí polétavý prach,
chemikálie, cigaretový kouř, pyly, viry, bakterie, plísně a jiné alergeny.
Přístroj má tři výkonové stupně a jeho spotřeba je max. 8 W.

Nejprodávanější značka čističek v ČR!
99 % skutečných uživatelů je s přístrojem spokojeno

V květnu 2024 byla provedena anketa, které se zúčastnilo 2808 uživatelů
čističky Ionic-CARE. Ti nejčastěji chválí snížení prašnosti a zmírnění dý-
chacích potíží. Dále oceňují čističku jako významnou prevenci před viróza-
mi. Spokojeni jsou též s jejím tichým chodem.

Pro získání dárku
stačí při objednáv-
ce zadat kód:

kód
U35

Tento přístroj neutralizuje pachy
a pročišťuje vzduch v lednici,
koupelně, šatně a kdekoliv jinde.
Navíc zabraňuje růstu plísní, o-
mezuje výskyt bak-
terií a v lednici u-
chovává potraviny
déle čerstvé.

Získejte zdarma osvěžovač
a čistič Ionic-CARE FF-210
v hodnotě 450 Kč.

INZERCE
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Škrobárna si zaměstnanců
váží, jsou jako rodina

INZERCE

Výroba bramborového škrobu
má v Horažďovicích více než
stoletou tradici. Je to úctyhod-
ná doba poznamenaná úsilím
mnoha generací škrobařů. Dnes
LYCKEBY AMYLEX vyrábí vyso-
ce kvalitní bramborový škrob,
dextriny a další modifikované
škroby.

LYCKEBY AMYLEX, a.s. je největším výrob-
cem bramborového škrobu v ČR. Navazu-
je na více než stoletou historii: škrobárna
v Horažďovicích vznikla již v roce 1906 jako
„První jihozápadočeská továrna na škrob“.

Je akciovou společností, jejímiž majite-
li jsou švédští a čeští zemědělci. Struktura
akcionářů je zhruba 3:2, tedy 68,6 % Sve-
riges Stärkelseproducenter förening u.p.a.
(sdružení švédských zemědělců) a 31,4 %
Česká Škrobárenská a. s. (sdružení českých
zemědělců). LYCKEBY CULINAR, a.s. je ses-
terskou organizací horažďovické továrny.

Od brambory ke škrobu
Agronomické oddělení zajišťuje nákup
brambor, množení sadby a poradenskou
činnost. Spolupracuje s asi 150 zeměděl-
skými subjekty. V horažďovické škrobárně
se vyrábí škrob a protein a modifikova-
né škroby. Podporu oběma těmto výro-
bám zajišťuje laboratoř. O nákup elektřiny,
plynu a vody se stará technický manažer.
Požadavky zákazníků pak zjišťuje oddělení
obchodu. Expedici k zákazníkům zajišťuje
oddělení logistiky. Investice řeší projektový
manažer, o jakost dbá manažer pro jakost.
Ekonomické podklady pro ředitele společ-
nosti zpracovává ekonomické oddělení.

Část vyrobeného bramborového škrobu
LYCKEBY AMYLEX prodává, část dále zpra-
covává na modifikované škroby pro potra-
vinářský i nepotravinářský průmysl. Nativní
bramborový škrob je bílý prášek bez chuti

a zápachu. Používá se jak v potravinářském,
tak v technickém průmyslu. V loňském roce
bylo vykoupeno přes 100 000 t brambor,
z nichž bylo vyrobeno více než 23 000 t
škrobu.

Dextrin je modifikovaný škrob. Vyrábí se
tepelně-chemickým zpracováním škrobu.
Roztok dextrinu ve vodě vykazuje pojivé
a lepicí vlastnosti, což předurčuje jeho pou-
žití při přípravě panád nebo výrobě lepidel.
Mimochodem: víte, že roztrženou stránku
v knížce nejlépe a nejelegantněji opravíte
právě za pomoci škrobu?

Parametry dextrinu dokáže LYCKEBY
AMYLEX přizpůsobit požadavkům zákaz-
níka. V loňském roce tu vyrobili 12 250 t
dextrinů.

Z vedlejších produktů z výroby brambor
získává továrna krmný protein a hnojivo,
které splňuje podmínky pro použití v eko-
logickém zemědělství. Proteinu tu v roce
2024 vyrobili 1 100 t a koncentrátu 5 900 t.

Bez špičkových technologií to nejde
Při výrobě se zde používá plně automati-
zovaných technologií, které se průběžně
modernizují. Například v letech 2021-22
továrna investovala cca 67 milionů Kč do
balení škrobu. Touto investicí výrazně zlep-
šili nejen kvalitu a hygienu balení, ale také
pracovní podmínky zaměstnanců.

Pro nakupované obalové prostředky tu
vybudovali nový sklad. V roce 2023 výrobu
dextrinu doplnili o nové navhlčovací silo
v ceně 31 milionů Kč. Protože se výroba
v LYCKEBY AMYLEX stále zvyšuje, přibyl
v roce 2024 nový sklad vybavený balicí
linkou a paletovým regálem typu Shuttle.
Tento skladovací systém s vysokou husto-
tou skladování umožňuje poloautomatic-
ké ukládání a odebírání přepravních pro-
středků. Paletový systém Shuttle přesouvá
náklad kanálem a ukládá paletu do regálu.
To umožňuje nezávislé nakládání několika
kanálů najednou.

Do oblasti ochrany životního prostředí
LYCKEBY AMYLEX v letech 2017-2024
investoval cca 310 milionů korun. Poslední
investicí z této oblasti byla instalace tanku
na 60 m3, která umožňuje část odpadních
vod zahustit na odparce a odpadá tedy
nutnost likvidovat je na čistírně odpadních
vod.

www.lyckeby.cz

V současné době hledá
LYCKEBY AMYLEX

kolegy na pozice

manažer výroby škrobu
a proteinu

a dispečer agronomického
oddělení.
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Práce kominíka je v dnešní době velmi žá-
daná a také dobře honorovaná. „Absolvent
je schopen samostatně vykonávat činnosti
spojené s čištěním a kontrolou komínů, kou-
řovodů a spotřebičů paliv, montovat komíny a
komínové vložky či měřit spaliny,“ vyjmenová-
vá výhody oboru zástupkyně ředitelky Bast-
lová. Uplatnění lze tedy najít v kominických
firmách, případně ve firmách kamnářských,
topenářských a instalatérských.

Škola v předchozím roce také investova-
la nemalou částku do nové specializované
učebny tak, aby vyhovovala veškerým mo-
derním potřebám výuky pro tento učňov-
ský obor. Pro ty, kteří chtějí po absolvování
studia pokračovat, se podařilo obor rozšířit
o zkoušku profesní kvalifikace Kominík – Re-
vizní technik spalinových cest. „Zájem o tuto
zkoušku je obrovský, autorizaci pro konání této

Povoláním kominík

Soukromá Střední odborná škola
a Gymnázium BEAN s. r. o.
Trnkova 125, 345 61 Staňkov

tel: +420 773 971 313
e-mail: bastlova@bean.cz
www.beanstankov.cz

SSOŠ a Gymnázium Bean, Staňkov

zkoušky má totiž jen velmi málo škol“, upo-
zorňuje zájemce o včasné přihlášení Bastlo-
vá. Ke zkoušce pro tuto profesní kvalifikaci
škola pořádá přípravné kurzy. Uchazeč musí
doložit výuční list oboru vzdělání Kominík
a musí mít praxi nejméně 5 let v oboru,
z toho nejméně předchozí 3 roky před podá-
ním žádosti o zkoušku.

Učňovský obor kominík lze studovat jak
v denním, tak dálkovém režimu. Pro jedno-
leté zkrácené studium je nutný nejméně vý-
uční list z dřívějšího studia, pro tříleté denní
studium je nutné ukončené základní vzdělá-
ní. Kurz pro složení zkoušky revizního techni-
ka spalinových cest lze pak navštěvovat pou-
ze dálkově. Díky poloze školy na železničním
uzlu mezi Domažlicemi a Plzní navíc lze po-
hodlně dojíždět za studiem také z Klatov,
Chebu, Karlových Varů nebo také z Prahy.

V případě jakýchkoliv dotazů se můžete ob-
racet na paní Ing. Bastlovou na telefonním
čísle 773 971 313. Ve škole vás také po před-
chozí domluvě rádi přivítají osobně.

Pokud hledáte zajímavý učňovský obor s vysokým uplatněním na trhu práce, pak byste neměli
přehlédnoutpovoláníkominíka.StudovatmůžetenaSoukroméstředníodbornéškoleaGymnázium
BEAN ve Staňkově jak v denním tříletém, tak jednoletém zkráceném režimu.

INZERCE



Luxury Wellness & Spa Hotel Millenium • 1. máje 27/49, 36006, Karlovy Vary - Dvory
tel.: +420 353 449 801, +420 737 281 120 • www.spahotel-millenium.cz

Na co se můžete těšit:
• 3 x ubytování v útulném dvoulůžkovém pokoji STANDARD COMFORT pro dva
• 1 x welcome drink „Millénium“ pro dva
• 3 x snídaně formou pestrého švédského stolu pro dva
• 1 x servírovaný oběd výběrem z denních obědových menu pro dva
• 1 x hotelová obědová specialita „Do křupava pečená Millénská kachnička s dvoubarevným zelím
a dvěma druhy knedlíků“ pro dva

• 3 x večeře formou vydatného bufetu spojeného s Grilováním OPEN KITCHEN před zraky hostů /
předkrmy a saláty, polévka, čtyři typy hlavních jídel a mas, zmrzlinový bufet a moučníky/ pro dva

• Volná spotřeba INCLUSIVE rozlévaného vína a čepovaného piva denně v čase večeře 18.00 – 20.00
hodin pro dva /Chardonnay, Pinot Gris, Merlot,
Cabernet Sauvignon, Krušovice 10°, Bohém 12°/

• WI-FI po celém hotelu zdarma

Sladká třešnička v našem hotelovém lobby baru:
• 1x lahodná palačinka s domácí marmeládou a šlehačkou pro dva

WELLNESS PROGRAM
• 1x 30 minut v moderním wellness centru pro dva (komfortní privátní vířivka
se sklenkou ledového prosecca a relaxační chůze v Kneippově chodníku)

• 1x 20 minut teplý rašelinový zábal zad a šíje pro dva
• 1x 50 minut celková aromatická relaxační masáž
vonnými oleji pro dva

• 1x 20 minut vonný parafínový zábal rukou pro dva
• 1x 20 minut Aquajet pro dva /moderní suchá
masážní lůžka/

• 1x 60 minut v krásném saunovém světě v rámci
společných vstupů pro dva (finská sauna, infra
sauna, aromatická parní sauna a ochlazovna
s odpočívárnou)
nebo
1 x 30 minut skvělý relax v kouzelné solné jeskyni
s blahodárným účinkem na dýchací cesty a celkové
uvolnění organismu pro dva

• 20% sleva na dokoupení dalších procedur a masáží

Další pobytové balíčky ZDE

Platnost pobytové nabídky je pro měsíce březen – duben do 30. 4. 2025
s využitím ve všech dnech včetně víkendů. Příjezdovými dny jsou neděle, úterý, čtvrtek.

PivO
A víNOv dObě vEčEřízdARMA

JARNí WELLNESS RELAXACE
v KARLOvÝCH vARECH

zábava v Hotelu Millenium:
• Každé pondělí a pátek PÁRTY
„BECHEROVKA A VY“.

• Každá středa a sobota PÁRTY
,,KARIBSKÝ VEČER“.

• Každý čtvrtek a neděle
setkání v našem ,,VINNÉM SKLÍPKU“
s reprodukovanou cimbálovkou
a ochutnávkou skvělých vín
z Vinařství U Kapličky.

BŘEZEN - DUBEN

Pro měsíce březen a duben jsme si pro vás připravili krásný jarní balíček pro dvě
osoby za zcela jedinečnou cenu. Hotelové wellness centrum, gurmánský zážitek
v restauraci, klidný spánek v hotelových pokojích a mnoho dalšího naleznete
u nás v Hotelu MILLENIUM v lázeňskémměstě Karlovy Vary.

rý, čtvrtek.

AKčNí CENA
PO 50% SLEvě

9.990Kč
3 NOCi PRO dvA



Ceny v Kč a platí od 3. 3. do 17. 3. 2025.
Více na www.alza.cz/mega-slevy a www.alza.cz/rek

–7 %

–20 %

ZLEVNĚNO –7%

11 990,-
12 990,-

ZLEVNĚNO –20%

1 239,-
1 549,-

Klikni a ušetři
v Mega slevách

Pepřový sprej
SPS-BL Plegium smart
Při použití se generuje poloha a telefonní hovor
130dB siréna a stroboskopické LED světlo
Dostatek tekutiny na 10 až 15 vteřin použití
Bezpečnostní kryt, ergonomický tvar

Mobilní telefon
iPhone 13 128 GB
6,1“ Super Retina displej, rychlé nabíjení
Operační paměť 4 GB, vnitřní paměť 128 GB
Zadní fotoaparát 12 + 12 Mpx, selfie 12 Mpx
Výkonný šestijádrový čip Apple A15 Bionic

Více na www.alza.cz/mega-slevy a www.alza.cz/reklama. 

Při použití se generuje poloha a telefonní hovor

Operační paměť 4 GB, vnitřní paměť 128 GB
Zadní fotoaparát 12 + 12 Mpx, selfi e 12 Mpx

Pomáháme Vám vidět lépe

Sleva se vztahuje na vybrané obruby a platí při nákupu kompletních dioptrických brýlí (obroučky
+ brýlová skla). Platí na obroučky označené samolepkou. Akci nelze kombinovat ani sčítat s jinými akčními
nabídkami nebo slevovými kupony. Akce platí do odvolání. Obrázky jsou pouze ilustrativní. Dioptrické brýle
jsou zdravotnický prostředek. Více informací v prodejně GrandOptical nebo na www.grandoptical.cz.

VÁŠ VĚK
= VAŠE
SLEVA
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Snadno dostupná
destinace pro
evropské turisty má
investiční potenciál.

Kapverdy nejsou jen exotic-
kou dovolenkovou destinací,
ale stále častěji také atraktiv-
ním místem pro investory.
Stabilní politické prostředí,
příznivé daňové podmínky
a legislativní ochrana inves-
tic dělají z Kapverd bezpečné
a výnosné zázemí pro zahra-
niční kapitál. V roce 2023 zde
turismus vzrostl o 20,9 pro-
centa, přičemž hotely zazna-
menaly více než milion hos-
tů. Rostoucí poptávka po uby-
tování pak podporuje rozvoj
realitního trhu. Kapverdy na-
víc investorům nabízejí trva-
lý pobyt při koupi nemovitos-
ti od 80 tisíc eur, což zvyšuje
jejich atraktivitu jako místa
pro dlouhodobé investice.

Kapverdy jsou nejbližší tro-
pickou destinací k Evropě
a zároveň patří mezi nejsta-
bilnější demokracie světa.
Tento ostrovní stát se může
pochlubit nejen strategickou
polohou v blízkosti hlavních
námořních a leteckých tras,
ale také rostoucí domácí po-

pulací a kvalifikovanou pra-
covní silou. Očekává se, že po-
čet obyvatel bude v následují-
cích desetiletích dále stou-
pat, což vytváří příležitosti
pro rozvoj místní ekonomiky
i realitního trhu. Díky stabil-
nímu prostředí, rostoucímu
cestovnímu ruchu a výhod-

ným daňovým podmínkám
se Kapverdy stávají stále
atraktivnější destinací pro in-
vestory z celého světa. A láka-
jí také české investory, kteří
je mají čím dál častěji v hle-
dáčku. Podle informací, které
uvedla Česko-kapverdská ob-
chodní komora, vlastnili Češi
v roce 2022 na Kapverdách
nejméně stovku apartmánů
a investovali do tamních ne-
movitostí více než 1,6 milio-
nu eur. Jedním z důvodů ros-
toucí popularity je program
Zelené karty, který při in-
vestici minimálně od 80 tisíc
eur (nebo 120 tisíc eur v urči-
tých oblastech) umožňuje zís-
kat trvalý pobyt nejen samot-
ným investorům, ale i jejich
rodinám.
Získají tak daňové výhody,

lepší přístup k lokálním fi-
nančním službám, ke zdra-
votní péči a vzdělání.
„Kapverdské ostrovy ukrý-

vají obrovský investiční po-
tenciál – politickou a ekono-

mickou stabilitu, strategic-
kou polohu i nádhernou pří-
rodu. Pouze pět až šest hodin
letu z Evropy z nich činí snad-
no dostupnou destinaci prá-
vě pro evropské turisty. Proto
jsme neváhali, když jsme na
Kapverdách objevili projekt
s velkým investičním poten-
ciálem, a rozhodli jsme se roz-
šířit portfolio InvestBay prá-
vě o tuto lokalitu,“ říká Da-
niel Rajnoch, zakladatel
a CEO investiční platformy
InvestBay.
Investice do nemovitostí

na Kapverdách jsou podpo-
řeny rostoucím cestovním
ruchem.
V roce 2023 zde podle Čes-

ko-kapverdské obchodní ko-
mory přenocovalo přes mili-
on hostů, což znamená mezi-
roční nárůst o 20,9 procenta.
Průměrná délka pobytu čini-
la pět nocí a nejnavštěvova-
nějšími ostrovy byly Sal a Boa
Vista, kde se nachází i nová
nabídka InvestBay. MET

Kapverdy investorům nabízejí trvalý pobyt pod podmínkou. ARCHIV
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Kapverdy v hledáčku investorů.
Stabilita, výnosy i turismus
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Akciové společnosti AGROSPOL v Malém Boru výrazně
pomáhají investice do nových technologií – konkrétně
do precizního zemědělství, včetně variabilní aplikace
tekutých statkových hnojiv, a do robotizace dojení.

AGROSPOL, Malý Bor, a.s. je zaměřena na zeměděl-
skou prvovýrobu. Hlavním předmětem jejího podnikání
je aktuálně produkce mléka. Za loňský rok ho dodala
do mlékárny 9 milionů litrů. Úsek rostlinné výroby se
v současné době vedle produkce dostatečného množ-
ství krmiv pro téměř 800 dojnic holštýnského plemene,
což spolu s telaty a jalovicemi představuje stádo v po-
čtu cca 1 700 kusů, zaměřuje na pěstování pšenice,
řepky, kukuřice a průmyslových brambor. Pro horaž-
ďovickou škrobárnu Lyckeby Amylex je AGROSPOL
produkcí škrobových odrůd brambor z 250 ha největ-
ším dodavatelem suroviny. Vedle toho je společnost
spoluvlastníkem a provozovatelem bioplynové stanice
o výkonu 800 kWh.

Jedním z výstupů z výše popsané struktury podniku
je dostatečné množství vlastní hovězí kejdy a digestátu
z bioplynové stanice. Hlavním tématem poslední doby
proto byla precizní aplikace tekutých hnojiv s rychlým
zapravením do orné půdy či travního porostu. Vedle
úspory drahých minerálních hnojiv to přináší jejich op-
timální využití hlavně před sázením brambor či setím
kukuřice.
„Sledujeme v této oblasti nejmodernější trendy, a proto
jsme již tři roky využívali služeb samochodného apliká-
toru.V letošním roce jsme se po dobrých zkušenostech
rozhodli zakoupit vlastní stroj značky Vredo, který je

vybaven novými technologiemi pro precizní zeměděl-
ství, včetně senzoru sloužícího k analýze dusíku, dras-
líku a forsforu v aplikované kejdě nebo digestátu. Tato
investice ve výši téměř 19 milionů nám umožní opti-
málně využít vlastní hnojiva v potřebných variabilních
dávkách a při současné obhospodařované výměře cca
2 300 ha zemědělské půdy je zaručeno, že bude ma-
ximálně využit potenciál stroje,“ uvádí ředitel společ-
nosti Zdeněk Částka a dodává, že aplikace hnojiv touto
formou je také výrazně příznivější z hlediska životního
prostředí.

V úseku živočišné výroby se této zemědělské
společnosti v roce 2024 podařilo opět navýšit užit-
kovost chovaných holštýnských dojnic a tím i objem
vyprodukovaného mléka. Užitkovost je v průměru
12 500 litrů na dojnici ročně.
„Vedle bezproblémového provozu robotické kruhové
dojírny se 32 roboty se nám podařilo postavit a zko-
laudovat novou stáj pro chov březích jalovic a dojnic
za 21,5 milionů korun. Výrazně jsme tak opět zkvalitnili
podmínky pro chov skotu dle všech požadavků welfare,“
dodává Zdeněk Částka závěrem.

AGROSPOL, Malý Bor, a.s.

INZERCE
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15.15 Gott, Štaidl, Zelenková
15.25 Úsměvy

Miriam Kantorkové
16.10 Polopatě
17.00 Na cestě po Pembě
17.30 AZ-kvíz
18.00 Události v regionech
18.25 Kde domovmůj?
19.00 Události
19.56 Branky, body, vteřiny
20.05 Losování Sportky a Šance

20.10 Děcko (9/10)
Rodinný seriál (ČR, 2025)

21.05 Všechnopárty
21.59 Výsledky losování

Šťastných 10
22.00 Hercule Poirot
22.50 Proč bychom se nebavili,

když námPánbůh archiv dal
23.55 Besa (2/10)

17.35 Eva Longoria a všechny
chutěMexika

18.20 Krajina Dana Bárty (4/6)
18.45 GEN
19.00 České stopy v rostlinné říši

Latinské Ameriky
19.20 Bohové a hrdinové

antickýchmýtů
19.40 Postřehy odjinud
19.50 Zprávy v českém

znakovém jazyce

20.00 Bez motivu
Detektivka (Fr./It., 1971)

21.45 Povodeň
Akční film (USA, 1997)

23.20 Pearl Harbor:
Svět v plamenech (2/2)

0.15 Kouzlo Velké Británie
Tudorovci

1.00 Televizní klub neslyšících

12.25 Ordinace v růžové zahradě
2 (359)

13.40 Kriminálka Las Vegas V (6)
14.35 Kriminálka Las Vegas V (7)
15.30 Výměnamanželek XI
17.00 Odpolední Televizní no-

viny, Sportovní noviny
17.30 Na lovu II
18.30 Ulice (4873)
19.30 Televizní noviny,

Sportovní noviny, Počasí

20.20 Mozaika (3)
Mezipatra. Seriál (ČR, 2022)

21.40 Plán útěku
Akční drama (USA, 2013)

23.50 Kriminálka Las Vegas V (6)
Krimiseriál (USA, 2004)

0.45 Kriminálka Las Vegas V (7)
1.25 Specialisté (229)

Krimiseriál (ČR, 2025)

10.35 ZOO Nové začátky (49)
11.35 Námořní vyšetřovací služba

IX (17, 18)
13.30 Policie v akci
14.30 Inkognito
15.40 Ano, šéfe!
16.50 Prostřeno!
18.00 ZOO Nové začátky (50)
18.55 Hlavní zprávy
19.40 Krimi zprávy
19.55 Showtime

20.15 Máme rádi Česko
22.05 Můj muž to dokáže
23.30 Ano, šéfe!
0.30 Policie v akci
1.30 Námořní vyšetřovací služba

IX (17, 18)
Krimiseriál (USA, 2011)

3.25 Případ pro dva VI (3)
Gigolo. Krimiseriál (N, 2003)

06.00 Ranní fresh
10.00 YOUTUBE CHART: ŠVÉDSKO
10.30 Óčko hity
13.00 Soundtracky
14.00 Óčko hity
15.00 1Charted
16.00 Top 4 Óčko chart
16.15 Óčko hity
17.00 NewMusic Radar
17.20 Óčko hity
18.00 CZ & SK

19.00 YOUTUBE CHART: ŠVÉDSKO
Co trenduje ve světě?

19.30 Óčko hity
Klipy nonstop

20.00 O Black Party
Hip hop a R’n’B

21.00 Party ride
22.00 Virtuální svět TV
0.00 Óčko flirt

ČT1 ČT2 Nova ÓčkoPrima

TV PROGRAM NA 14. 3.

12.25 Hobby naší doby
12.50 Postřehy odjinud
13.05 Kdo hledá, najde
14.05 Sestřičky růží
14.50 Pastýř a princezna
15.45 Vražda před večeří
17.00 Hercule Poirot
17.50 Kočka není pes
18.25 Kluci v akci
19.00 Události
19.52 Branky, body, vteřiny

20.05 Zázraky přírody
21.20 Všechnopárty
22.04 Výsledky losování Šťast-

ných 10 a Euromiliony
22.05 Četník a mimozemšťané

Komedie (Fr., 1978)
23.35 Maigret a kněžna

Detektivní seriál (Fr./Bel., 2003)
1.00 Sama doma

15.10 Princezna Nevěsta
16.45 Estonsko z výšky
17.40 Zázračná planeta:

Velká putování malých
živočichů (1/3)

18.35 Patagonie – život
na konci světa (5/6)

19.15 Postřehy odjinud
19.25 Zapomenuté výpravy
19.50 Zprávy v českém

znakovém jazyce

20.00 Cid
Historické drama (It./USA, 1961)

23.00 Krvavý písek
Drama (Fr., 2013)

0.45 Babylon Berlín IV (10/12)
Dramatický seriál (N, 2022)

1.35 Bohové a hrdinové
antickýchmýtů
Athéna a Poseidon

07.35 Ledničko, vyprávěj! (14)
08.25 Víkend
09.05 Kameňák (16)
10.20 Zkrať to, zlato
12.20 Taková normální holka
14.20 Bridget Jonesová:

S rozumem v koncích
16.40 Fantastická zvířata

a kde je najít
19.30 Televizní noviny,

Sportovní noviny, Počasí

20.20 Superlov III (3)
21.55 Labyrint: Zkoušky ohněm

Akční sci-fi thriller (USA, 2015)
0.45 Bridget Jonesová:

S rozumem v koncích
Romantická komedie
(VB/Fr./N/Irs., 2004)

2.45 Specialisté (66)
3.30 KriminálkaMiami II

08.20 Vandráci II
08.55 Autosalon.tv
10.05 Inkognito
11.15 Máme rádi Česko
13.10 Můj muž to dokáže
14.40 Hodíme se k sobě,

miláčku...?
16.50 Roztomilý člověk
18.55 Hlavní zprávy
19.40 Krimi zprávy
19.55 Showtime

20.15 Polda II (3, 4)
Detektivní seriál (ČR, 2017)

22.45 Milionový hurikán
Akční film (USA, 2020)

0.35 Špion,
který mi dal kopačky
Akční komedie (USA, 2018)

3.05 Ve jménu krále 3:
Síla medailonu

06.00 Ranní fresh
10.00 Youtube chart: Česko
12.00 Óčko hity
14.00 Óčko Chart
16.00 Soundtracky
17.00 Óčko hity
18.00 CZ & SK
19.00 Youtube chart: Česko
19.20 Óčko hity
19.30 Top 4 Óčko chart
19.45 Óčko hity

20.00 Party ride
Warm-up dance music
na sobotní párty

22.00 Virtuální svět TV
Vydejte se na cestu kolem světa
z pohodlí vašeho domova

0.00 Óčko flirt
Proud klipů a sexy vzkazy diváků
Óčka

ČT1 ČT2 Nova ÓčkoPrima

TV PROGRAM NA 15. 3.

13.05 Dítě hvězdy
14.05 Královny kouzelného lesa
15.10 Anglický biftek

s českou oblohou
16.15 Bota jménemMelichar
17.30 Ranč U Zelené sedmy (11)
18.25 Co naše babičky uměly

a na comy jsme zapomněli
19.00 Události
19.52 Branky, body, vteřiny
20.05 Losování Sportky a Šance

20.10 HlavaMedúzy (2/8)
Krimiseriál (ČR, 2020)

21.10 Výborná SHOW
22.00 Hříšní lidé města

brněnského (4/4)
22.59 Výsledky losování

Šťastných 10
23.00 Případy detektiva

Murdocha XVII

14.20 Divoké kočky (2/2)
15.15 Krajina Dana Bárty (4/6)
15.45 Nefertiti

a její ztracená hrobka
16.40 Příběhy staveb
16.50 Mise hledání lásky (1/5)
17.20 Házená: Kvalifikace

naMEmužů 2026
19.20 Zajímavosti z regionů
19.50 Zprávy v českém

znakovém jazyce

20.00 Horalové
Western (USA, 1980)

21.45 Smrtící past
Thriller (USA, 1982)

23.40 Mnichov 1972
0.25 Zázraky techniky III

LCS, lodě pro boj
v pobřežních vodách

1.15 Putování s párou

10.15 Vaše kouzelná zahrada (14)
11.00 Ledničko, vyprávěj! (18)
11.55 Za pět minut dvanáct
13.00 Comeback
13.30 Comeback
14.00 Pátek není svátek
15.50 Můj brácha

má prima bráchu
18.05 Na lovu: Hvězdný speciál IV
19.30 Televizní noviny,

Sportovní noviny, Počasí

20.20 Případy
mimořádnéMarty II (4)
Černý slon. Krimiseriál (ČR, 2023)

21.35 Policie Modrava (15)
Krimiseriál (ČR, 2013)

22.50 Střepiny
23.25 Na dostřel

Thriller (USA, 1993)
1.40 Superlov III

11.00 Partie Terezie Tománkové
11.55 Receptář prima nápadů
12.50 Libovky Pepy Libického
13.35 Zahradník po ruce
14.15 Vychytávky Ládi Hrušky
15.35 Vychytávky Extra
15.50 České chaty snů
16.45 Srdce na dlani
18.55 Hlavní zprávy
19.40 Krimi zprávy
19.55 Showtime

20.15 Prezidentka
Romantická komedie (ČR, 2022)

22.25 Tanec se smrtí
Thriller (USA, 2022)

0.05 Posedlý láskou
Komedie (Fr., 2014)

1.50 Vražedné záhady
slečny Fisherové (9, 10)

4.20 Případ pro dva VI (5)

06.00 Ranní fresh
10.00 Óčko Chart
12.00 Óčko hity
13.00 Soundtracky
14.00 Radio top 25
16.00 NewMusic Radar
16.25 Óčko hity
17.00 Top 4 Óčko chart
17.15 Óčko hity
18.00 CZ & SK
19.00 Óčko hity

20.00 O black Spotify Czech list
Rap, co se nejvíc streamuje
v Česku

21.00 Hot hity
22.00 Naked Attraction Finland
22.30 Naked Attraction Finland
23.00 Naked Attraction Finland
23.30 Naked Attraction Finland
0.00 Óčko flirt
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20.10 Případy
1. oddělení III (3/13)
Veteráni. Krimiseriál (ČR, 2022)

21.05 Centropol
Fotbalista roku 2024

22.30 Maigret
Maigret a mrtvý spolužák.
Detektivní seriál (Fr., 2002)

00.05 Besa (3/10)
Seriál (Srb., 2018-2019)

01.00 AZ-kvíz

20.00 Černý lišák (3/3)
Minisérie (USA, 1993)

21.35 Mazaný Filip
Parodie (ČR, 2003)

23.20 Opice v zimě
Drama (Fr., 1961)

01.00 Industrie (9/12)
01.25 Lidé na hranici
01.55 Zašlapané projekty
02.10 Přísně tajné vraždy
02.25 Před půlnocí

20.20 Specialisté (230)
Olympijské naděje.
Krimiseriál (ČR, 2025)

21.30 Specialisté (67)
Den zúčtování.
Krimiseriál (ČR, 2019)

22.40 Víkend
23.20 FBI III (3)

Poker lhářů.
Krimiseriál (USA, 2020)

00.20 Kriminálka Las Vegas V (8)

20.15 Kapitán Exner (5)
Na dosah ruky.
Detektivní seriál (ČR, 2017)

22.00 Ano, šéfe!
23.05 Star House
00.00 Receptář prima nápadů
00.55 Policie v akci
01.50 Námořní vyšetřovací

služba IX (19, 20)
Krimiseriál (USA, 2011)

03.40 Případ pro dva VI (6)

16.00 CZECH DANCE TOUR: PLZEŇ
16.05 Óčko hity
17.00 3x3
17.50 Óčko hity
18.00 CZ & SK
19.00 YOUTUBE CHART: IRSKO
19.30 Óčko hity
21.00 Hot hity
22.00 Naked Attraction Finland
22.30 Virtuální svět TV
0.00 Óčko flirt
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20.10 Vyšetřuje
Imma Tataranni (13/28)
Všude dobře, doma nejlíp –
1. část. Krimiseriál (It., 2021)

21.20 Nabídka (7/10)
Pan producent.
Životopisný seriál (USA, 2022)

22.05 Láska je láska
Komediální drama (ČR, 2012)

23.55 Besa (4/10)
Seriál (Srb., 2018-2019)

20.00 Nejdůležitější události
2. světové války v barvě II

21.00 Český Yacht Klub
21.55 Letecké katastrofy
22.40 Tajné zbraně

2. světové války
23.35 Souboj titánů
00.25 Evropa dnes
00.50 Dobrodružství vědy

a techniky
01.20 GEN

20.20 Jedna rodina (132)
Výstava.
Komediální seriál (ČR, 2025)

21.50 Gumy (3)
Trafika.
Komediální seriál (ČR, 2022)

22.20 Comeback
Těžká hodina. Sitcom (ČR, 2009)

22.55 Na Vaší straně
23.35 Kriminálka Las Vegas V (10)

Krimiseriál (USA, 2004)

20.15 Kamarádi (37)
Rodinný seriál (ČR, 2024)

21.35 7 pádů Honzy Dědka
23.50 Ano, šéfe!
00.55 Policie v akci
01.50 Námořní vyšetřovací služba

IX (21, 22)
Krimiseriál (USA, 2011)

03.35 Případ pro dva VI (7)
Vražda na večírku.
Krimiseriál (N, 2003)

17.00 3x3
17.50 Óčko hity
18.00 CZECH DANCE TOUR: PLZEŇ
18.05 CZ & SK
19.00 YOUTUBE CHART: POLSKO
19.30 Óčko hity
20.00 Soundtracky
21.00 Hot hity
22.00 Naked Attraction Italy
22.30 Virtuální svět TV
0.00 Óčko flirt
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20.10 Srdce (11/16)
Zázraky. Seriál (It., 2021)

21.05 13. komnata Iva Kahánka
21.30 Sanitka 2 (5/13)

Seriál (ČR, 2013)
22.30 Četník a mimozemšťané

Komedie (Fr., 1978)
00.00 Besa (3/10)
00.55 AZ-kvíz
01.20 Příběhy slavných...

Libuše Geprtová

20.00 Eva Longoria
a všechny chutěMexika

20.45 Krajina Dana Bárty (5/6)
21.15 Mistři medicíny III (11/13)
21.45 Po nás potopa

nebude (3/10)
22.15 Zázraky techniky VI
23.05 Babylon Berlín IV (11/12)

Dramatický seriál (N, 2022)
23.55 Robotické protézy –

nová naděje

20.20 Extrémní proměny (3)
22.10 Survivor

Česko & Slovensko IV (9)
00.10 Kriminálka

Las Vegas V (13, 14)
Krimiseriál (USA, 2004)

01.50 Víkend
02.25 KriminálkaMiami III

Dům na pláži.
Krimiseriál (USA, 2004)

03.10 Babicovy dobroty VIII

20.15 Hrdina (11)
Magie kouzel zbavená.
Krimiseriál (ČR, 2025)

21.35 Show Jana Krause
23.35 Ano, šéfe!
00.45 Policie v akci
01.40 Námořní vyšetřovací služba

IX (23, 24)
Krimiseriál (USA, 2011)

03.30 Případ pro dva VI (8)
Krimiseriál (N, 2003)

17.00 3x3
17.50 Óčko hity
18.00 CZ & SK
19.00 YOUTUBE CHART:

JAPONSKO
19.30 Óčko hity
20.00 O Black List
21.00 Hot hity
22.00 Naked Attraction Italy
22.30 Virtuální svět TV
0.00 Óčko flirt
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20.10 Vyšetřuje
Imma Tataranni (14/28)
Všude dobře, doma nejlíp –
2. část. Krimiseriál (It., 2021)

21.05 Gejzír
21.35 Máte slovo sM. Jílkovou
22.35 Na stopě
23.00 Případy detektiva

Murdocha XVII
Krimiseriál (VB/Kan., 2023)

23.45 Nabídka (7/10)

20.00 Řecko z výšky: Jih
20.50 Stezka Českem II (2/10)
21.20 Mise hledání lásky (2/5)
21.50 Den po apokalypse
22.20 Umělá inteligence amy
23.10 Mnichov 1972
23.55 Tajemství 2. světové války
00.50 Černobyl na kolečkách
02.15 Lidé na hranici
02.45 Zašlapané projekty
03.00 Ničit a chránit

20.20 Jedna rodina (133)
Vyšlo to!
Komediální seriál (ČR, 2025)

21.40 Survivor
Česko & Slovensko IV (10)

23.35 Kriminálka
Las Vegas V (15, 16)
Krimiseriál (USA, 2004)

01.15 Mozaika (3)
Mezipatra. Seriál (ČR, 2022)

02.10 Gumy (3)

20.15 Kamarádi (38)
Rodinný seriál (ČR, 2024)

21.35 Inkognito
22.40 Inkognito
23.45 Ano, šéfe!
00.50 Policie v akci
01.45 Námořní vyšetřovací služba

X (1, 2)
Krimiseriál (USA, 2012)

03.40 Případ pro dva VI (9)
Krimiseriál (N, 2003)

17.50 Óčko hity
18.00 CZ & SK
19.00 YOUTUBE CHART: DOMINI-

KÁNSKÁ REPUBLIKA
19.30 Óčko hity
20.00 Soundtracky
21.00 Top 4 Óčko chart
21.15 Hot hity
22.00 Naked Attraction Italy
22.30 Virtuální svět TV
0.00 Óčko flirt
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